

## **SJS Esbjerg ApS**

Marsvænget 90  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29245843

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Jonadob Sønderskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SJS Esbjerg ApS  
Marsvænget 90  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29245843

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## Direktion

Søren Jonadab Sønderkov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde udlejningsejendomme, samt besiddelse af aktier, anparter og andre værdipapirer, eller hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 136 t.kr. mod et overskud efter skat på 7 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>163.627</b>	<b>17.966</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(98.748)	74.616
Personaleomkostninger	1	(303.682)	(100.751)
Af- og nedskrivninger		(55.112)	(45.618)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(293.915)</b>	<b>(53.787)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.638	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		409.227	34.360
Andre finansielle indtægter		48.543	121.323
Andre finansielle omkostninger		(39.840)	(94.532)
<b>Resultat før skat</b>		<b>133.653</b>	<b>7.364</b>
Skat af årets resultat	2	2.743	0
<b>Årets resultat</b>		<b>136.396</b>	<b>7.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		418.865	34.360
Overført resultat		(582.469)	(626.996)
		<b>136.396</b>	<b>7.364</b>



## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		4.105.689	1.856.025
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.450	275.562
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>1.467.156</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>5.793.295</u></b>	<b><u>2.131.587</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		109.638	100.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>993.587</u>	<u>584.360</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.103.225</u></b>	<b><u>684.360</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.896.520</u></b>	<b><u>2.815.947</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.557.913	1.457.417
Andre tilgodehavender		8.726	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	14.439	23.996
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.743</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.583.821</u></b>	<b><u>1.481.413</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.833.180</u>	<u>2.829.617</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.833.180</u></b>	<b><u>2.829.617</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>998.002</u></b>	<b><u>3.149.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.415.003</u></b>	<b><u>7.460.490</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>12.311.523</u></b>	<b><u>10.276.437</u></b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		453.225	34.360
Overført overskud eller underskud		8.168.995	8.751.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.047.220</u></b>	<b><u>9.210.824</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.652.955</u>	<u>982.246</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>2.652.955</u></b>	<b><u>982.246</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	97.000	35.000
Bankgæld		264.089	0
Deposita		92.700	33.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.477	1.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		99.876	0
Anden gæld	7	<u>27.381</u>	<u>12.910</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>611.348</u></b>	<b><u>83.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.264.303</u></b>	<b><u>1.065.613</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.311.523</u></b>	<b><u>10.276.437</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	34.360	8.751.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	418.865	(582.469)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>453.225</b>	<b>8.168.995</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	300.000	9.210.824
Udbetalt ordinært udbytte	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	300.000	136.396
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>9.047.220</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	299.004	99.653
Andre omkostninger til social sikring	4.678	1.098
	<b>303.682</b>	<b>100.751</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(2.743)	0
	<b>(2.743)</b>	<b>0</b>

	<b>Investe- rings- ejendomme</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	1.781.409	306.180	0
Tilgange	2.348.412	0	1.467.156
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.129.821</b>	<b>306.180</b>	<b>1.467.156</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(30.618)	0
Årets afskrivninger	0	(55.112)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(85.730)</b>	<b>0</b>
Dagsværdireguleringer primo	74.616	0	0
Årets dagsværdireguleringer	(98.748)	0	0
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(24.132)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.105.689</b>	<b>220.450</b>	<b>1.467.156</b>

Investeringsejendommene består af et andelsboligbevis på en ejendom i Bramming samt lejligheder i Varde. Dagsværdien for investeringsejendommene til beboelse i Varde er fastsat ud fra den afkastbase-rede model. Der anvendes budgettal i beregningen og afkastkravet er fastsat til 5,5%. En ændring på 0,5%-point i afkastkravet vil medføre en ændring af værdien på 397.942 kr. Der er ikke anvendt mægler til vurderingen.

## Noter

Dagværdien for investeringsejendommen i Bramming er fastsat ud fra faktiske salgspriser i området. Der er ikke anvendt en mægler til vurderingen.

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	100.000	550.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>550.000</b>
Opskrivninger primo	0	34.360
Andel af årets resultat	9.638	409.227
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.638</b>	<b>443.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>109.638</b>	<b>993.587</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JobJoy ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
AOS Ejendomme P/S	Esbjerg	P/S	33,3
Komplementarselskabet AOS Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	33,3

## 5. Tilgodehavende selskabsskat

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder 6.782 kr. i november 2020.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til				
realkreditinstitutter	97.000	35.000	2.652.955	2.486.037
	<b>97.000</b>	<b>35.000</b>	<b>2.652.955</b>	<b>2.486.037</b>

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	11.259	2.999
Anden gæld i øvrigt	16.122	9.911
	<b>27.381</b>	<b>12.910</b>

I posten "Anden gæld I øvrigt" indgår gæld til hovedanpartshaver på 1.122 kr.

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	721.759	216.069
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>721.759</b>	<b>216.069</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	721.759	216.069
<b>Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder</b>	<b>721.759</b>	<b>216.069</b>

Der er angivet ulimineret solidarisk selvskyldnerkaution for AOS Ejendomme P/S' mellemværende med bankforbindelse. Den samlede bankgæld pr. 30. juni 2019 er oplyst ovenfor.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.520.674 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er pantsat bankkonto. Den regnskabsmæssige værdi udgør 975.959 kr.
